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Felga aluminiowa opona lato BMW X5 X6

6880685

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta
Producent

Typ samochodu

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kolor

Wykonhczenie

Kod producenta
Producent felg

Model

Srednica felgi
Szerokos¢ felgi
Rozstaw Srub

Liczba felg w ofercie
Otwor centralny (mm)
Odsadzenie (ET)
Wzoér

Powtoka

Informacje dodatkowe

6 500,00 zt
Dostepny

48 godzin
6880685

BMW

4x4/SUV, Samochody osobowe
100 kg

Srebrny

Sl - srebrne
6880685

BMW OE
STYLING 734
19"

9.0"

5x112

4 szt.

66,5

38
piecioramienne
Potysk

zgodnos¢ z czujnikami cisnienia
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BMW X5 G05 X6 GO6 6880685 R19

Kota - felgi oryginalne BMW wraz z oponami letnimi
265/50/R19 110W Bridgestone

Komplet widoczny na zdjeciach, opony Letnie .

Catos¢ stan idealny opony jak nowe.
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